香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。
[image: image1.emf]
United Gene High-Tech Group Limited

聯合基因科技集團有限公司

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 399)
自願公告
成立上海健康中心
緒言
董事會欣然宣佈，本集團將在中國上海成立一間健康管理機構（「聯合基因（上海）健康中心」）。成立聯合基因（上海）健康中心之投資額估計為人民幣35,000,000元，該款項將由本公司於二零一零年五月進行之供股所籌集之所得款項淨額撥付。
聯合基因（上海）健康中心
聯合基因（上海）健康中心旨在成為一家以基因組技術為核心之高端健康管理及服務機構。成立及經營聯合基因（上海）健康中心將採納「4P醫療模式」，而4P則指預測性（Predictive）、預防性（Preventive）、個人化（Personalised）及參與性（Participatory）醫療服務模式。
成立聯合基因（上海）健康中心將為本集團之核心計劃之一。董事認為，成立聯合基因（上海）健康中心及其估計費用對本公司及股東而言屬公平合理並符合本公司及股東之整體利益。
成立聯合基因（上海）健康中心之理由
本集團之目標是成為中國健康產業內一家以基因組技術為支柱之活躍企業。為達致其目標，本集團自二零零九年六月起便開始計劃成立及經營聯合基因（上海）健康中心。基於其在中國商業開發基因測試之龍頭地位，本集團將拓展其服務至疾病防治和治療，以建立一套個體化的全面、終身之健康服務體系。董事會相信，成立聯合基因（上海）健康中心有助於擴大本集團在健康管理及服務行業之知名度及提高本集團之盈利能力。
釋義
於本公告內，除非文義另有所指，下列詞語及詞彙用於本公佈時具有相同涵義︰
	「董事會」
	指
	董事會

	「本公司」
	指
	聯合基因科技集團有限公司，於開曼群島註冊成立之有限責任公司，其已發行股份於聯交所主板上市

	「董事」
	指
	本公司董事

	「本集團」
	指
	本公司及其附屬公司

	「香港」
	指
	中國香港特別行政區

	「中國」
	指
	中華人民共和國，就本公告而言，不包括香港、中國澳門特別行政區及台灣

	「人民幣」
	指
	   中國法定貨幣人民幣

	「股東」
	指
	本公司已發行股本中每股面值0.01港元之普通股份持有人

       承董事會命

聯合基因科技集團有限公司

         主席
        秦義龍
香港，二零一零年十一月十日
於本公告日期，董事會包括三名執行董事: 秦義龍先生（主席）、申曉東先生及蔣健先生以及三名獨立非執行董事: 張暉明博士、陳偉君女士及蔣迪小姐。
請同時參閱本公告於本公司網站www.unitedgenegroup.com及www.irasia.com/listco/hk/unitedgene 刊載之內容。

PAGE
2